
Obec Třtice
Třtice 80,27l01

VýroČní zpráva o poskytováni informací podle zákona č. 106/í999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok.2021

Vsouladu sustanovením § 18 zákona č.,106/1999, o svobodném přístupu kinformacím, podle
kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat
zákonem stanovené údaje, předkládá obec Třtice tuto,,Výročnizprávu za rok 2021".

a) 1ročet piselnncl podaných žádosti o inlortnace 2
b) počct vydaných lozhodnutí o odmítnuli žádosti 0
c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci

př,ezkournání zákonnosti rozhodnutí o odrrrítnutí žádosti o
poskytnutí informace

0

e) přehled všcch výdajů, vynaložených v souvislosti se sotrdnimi
řízenírni o právech a povinnostech poclle tohoto zákona včetně
nákladťr na své vlastní zalněstnance a náklady na právní zastoupení:

0

i) poskytnuté výhradní licence a odůvodněni nezbytnosti poskytnutí
výhradni licence

0

c) počel stížností podaných dle 5§ 16u zákona, včetně důvodů jcjich
podirní a stt,učný popis alůsobtr ieiich vyřízenl

0

lt) další informace vztahuiící se k uplatňování zákona; 0

Dle § l']. zákola tttohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováttím infonnací požadovat finančni
Úhradu, a to do výše, která nesntí přesáhnout náklady s vyřizením ádosti spojenýrni.
Výše úhrady za poskytování informaci za písornltě podané žáclostičiní: 0,- Kč

-tPokud jsou po<lané ústní nebo telefonické ádosti o poskytnutí infonnace vyřízeny bezprostředně s
žadatelem ústní fbrmou, nejsou evidovány a není uplatňovánžádný poplatek.
PoČet těchto žádostí není dle ustanovení § l3 odst. 3 z,ákona č. l06/l999 Sb. v platném znění souěástí
výroční zprávy o poskytnutí informaci.

lnformace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední desky
(pevné i elektronické), webových stránek a jinýrni i:působy.

VýroČní zpráva byla schválena Zastupitelstvem obce'I'řtice usneseníln čislo l6l12022 ze dne28.2.
2022,

Výroční zpráva bude zveřejněna na pevné i elektrorrické ťlřední desce obecního úřadu.

Ve ]'řtici dne 28. 2.2022.

Zveře.iněno: 'l

Sejmuto:

Telefon:
3l3 572 l2o

3 /0ú {,

E-mail:
obec@trtice.cz

Banl<ovní spojení:
CS a.s. Rakovnik

Učet:
540576369/0800

Obec a^eO
I]c. Zdcněk Dvořák

nrístostarosta

lČo:
00244520


